
Parama  mokyklai 
Ketvirtadienis, 02 Kovas 2017 11:57

Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų suteiktą paramą mūsų mokyklai pervedant 2% pajamų mokesčio.
Teikiame ataskaitą už praeitų 2016 metų sukauptas 2% lėšas:  buvo sumokėta už prekes – 243
Eur; pašto paslaugos, vokai – 54,3 Eur; kitos paslaugos– 142 Eur. Per metus sunaudota 440
EUR. Dalį lėšų paliekame klasės reikmėms. Labai prašome ir šiais metais 2 % pajamų
mokesčio pervesti mūsų mokyklai. Tai nemaža
parama. Ateityje taip pat pažadame informuoti, kur bus leidžiami šie pinigai. Jeigu sutinkate
pervesti 2 % pajamų mokesčio, prašome pervesti :

    
    -  Šilavotas, Trakelio g. 1A Šilavoto pagrindinė mokykla LT-59272 Prienų rajonas;  
    -  Mokyklos kodas: 190198344;  
    -  Mokyklos sąskaita: LT514010041100089947 AB DnB bankas kodas 40100 sąskaita.  

  

Prašymo blankus nemokamai išduoda apskričių valstybinės mokesčių inspekcijos ir jų
teritoriniai skyriai. Ranka užpildyti galima iš AVMI gautus spaustuviniu būdu pagamintus
Prašymo blankus. VMI prie FM interneto svetainėje www.vmi.lt  skelbiama Prašymo FR0512
forma, skirta pildyti kompiuteriniu būdu.

  

Deklaraciją galima išsiųsti elektroniniu būdu. Apie tai sužinosite Valstybinės mokesčių
inspekcijos internetinėje svetainėje adresu http://www.vmi.lt/  arba mūsų mokyklos svetainėje
adresu www.silavotas.prienai.lm.l
t  nuorodoje ,,Parama“.
Deklaraciją galite užpildyti ir atvykę į mokyklą. Su savimi reikia turėti VMI slaptažodį arba
internetinės bankininkystės duomenis.

  

 1 / 2

http://www.vmi.lt/
http://www.vmi.lt/
http://www.silavotas.prienai.lm.lt/
http://www.silavotas.prienai.lm.lt/


Parama  mokyklai 
Ketvirtadienis, 02 Kovas 2017 11:57

Iš anksto dėkojame 

  

 2 / 2


